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Technische Daten

See the table of  "Dimensions".

Frequenz

Pumpenname

1 Fluid

PH Wert

Mediumtemperatur

Dichte

Dampf druck

Kinematische Viskosität

Weight %

Geodätische Höhe

Vordruck

Auf stellungshöhe über NN

Av ailable sy stem NPSH

2

3

6

4

5

7

8

9

°C

kg/dm³

mm²/s

Requested data

m³/h

m

bar

bar

Hersteller

Pumpenbezeichnung

Bauart

Max.

Designed

Min.

Drehzahl

Max Working Pressure

Operating

Max-

Min-

Förderstrom

No. of  Stage

Operating

- (Qmax.)

- (Qmin.)

FörderhöheShut-of f  head

Pumpe

Wellenleistung

Max. Shaf t Power at max. impeller

Ef f iciency

10
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14
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16

17
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19
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21

22

23

24

25

CENTRIFUGAL PUMPS

1

157

157

157

9,6

3

19,5

29,5

1,06

1/min

bar

mm

mm

mm

m³/h

m³/h

m³/h

m

m

mkW

kW

%

3,13bar

EPE

26

27

28

29

30

31

32

Materials

34

33

35

Impeller

Spiralgehäuse

Shaf t

AISI 304

AISI 304

AISI 304

Remarks

m

CDX 120/12

Wasser, rein

0

00

0

Feststof f e

20

1

0,022

0,1

7

1000

1

Installationsart

50

CENTRIFUGAL PUMPS

Motor

Hersteller EPE Standard

Ausf ührung IE3 / 50 Hz / Polpaarzahl 1

28001/min

Leistung kW 0,9

Drehzahl

El. Spannung V 400

El. Stromstärke A 2,5

3~

IP 55Schutzart

TEFC_CDX 120/12_400_Three Phase

Baugröße

Förderstrom

Pumpenanzahl

Förderhöhe 0m

Anschluß UNI ISO 228-1

UNI ISO 228-1

CDX 120/12

Polzahl

Ty p

Gewicht

Pumpenname

Umgebungstemperatur

Gesamtgewicht kg

Hz

Isolierklasse F

0kg

2

Phasen

20°C

2800

1 / 0Reserv e/

Saugseite

Anschluß Druckseite

8

NPSH - Wert

1.1

m

Lauf rad

Durchmesser

STANDARD
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FrequenzFrequenz

Pumpenname

1

Geodätische Höhe

2

3

Requested data

m³/h

m Lauf rad Designed Drehzahl

Operating Flow

Pumpe

157 1/minmm

m³/h

CDX 120/12

0

0

Frequenz 50Förderstrom

Förderhöhe 0m

Hz

Förderhöhe

Wellenleistung P2

NPSH-Werte
Wirkungsgrad

Ø 15748,1%
  Wirk.

 0 m

 0 kW

 0 m
 0 m³/h  0 % 0 m³/h

Ø 157 (P2)

 0 m

 0 kW

 0 m
 0 m³/h  0 % 0 m³/h

Ø 157

 0 m

 0 kW

 0 m
 0 m³/h  0 % 0 m³/h

Ø 157

 0 m

 0 kW

 0 m
 0 m³/h  0 % 0 m³/h
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Operating Head m

Test standard: ISO 9906:2012 - Grade3B Wasser, rein [100%] ; 20°C; 0,9983kg/dm³; 1mm²/s

Durchmesser

2Polzahl
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Pumpenname CDX 120/12

1 A 208 V M16x1.5

2 B 332 W 92,5

3 C 181 Weight P&M 12.4 kg

4 DNA G1 1/4

5 H 229,5

6 H1 106

7 H2 123,5

8 H3 207

9 M 50

10 M1 38

11 N 120

12 N1 160

13 R 108

Abmessungen in mm
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